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SEZIONE N. 4 - PROFILO LONGITUDINALE direzione S-N
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SEZIONE N. 2 - SEZ. TRASVERSALE direzione  O-ESOTTOCAMPO a NORD DELLA S.P.

SOTTOCAMPO a SUD DELLA S.P.

DIREZIONE
PENDENZA

PENDENZA
TERRENO-PROGETTO 12.70% 6.80% 7.30% 7.00% 6.60% 7.20% 7.60% 8.10% 9.50% 5.10% 4.00% 3.10% 3.20% 3.60% 5.30% 3.40% 3.50% 3.40% 11.20% 10.60% 10.30% 8.40% 3.10% 2.70% 0.50% 0.30% 1.10% 2.30% 2.90% 3.50% 1.80% 0.30% 2.20% 4.00% 5.80% 5.60% 3.80% 3.70% 3.50% 3.90% 3.90% 1.70% 1.50% 2.50% 0.60% 1.00% 2.00% 2.90% 1.90% 1.10% 1.40% 0.90% 0.60% 1.00% 0.40% 1.60% 2.30% 0.10% 1.40% 1.90% 2.90% 2.50% 3.30% 4.00% 3.00% 3.80% 5.40% 5.60% 5.10% 4.70% 5.00% 4.50% 5.50% 4.40% 4.90% 4.70% 5.00% 6.30% 5.90% 5.20% 4.80%8.90% 5.40% 3.00% 3.80% 3.60% 3.90% 4.80% 4.60% 4.20% 3.90% 5.90%

DIREZIONE
PENDENZA

PENDENZA
TERRENO-PROGETTO 3.88% 0.32% 1.20% 0.50% 1.73% 7.60% 0.50% 0.80% 0.90% 1.80% 0.70%2.64% 4.14%3.88% 0.70% 3.20% 5.60%0.80%

SEZIONE 3

SEZIONE 1

QUOTA TERRENO

QUOTA TERRENO

DIREZIONE
PENDENZA

PENDENZA
TERRENO-PROGETTO 4.50% 2.80% 2.80% 1.10% 0.50% 2.30% 12.10%9.20% 1.80%0.70% 1.90%

DIREZIONE
PENDENZA

PENDENZA
TERRENO-PROGETTO 1.90% 1.30% 0.90% 1.40% 2.20% 2.80% 5.00% 8.50% 7.80% 10.50% 10.70% 9.70% 9.40% 7.50% 5.80% 5.80% 4.30% 3.10% 6.10% 6.80% 9.30% 8.30% 7.30% 4.20% 2.60% 0.90% 0.20% 0.00% 0.40% 0.70% 1.00% 1.10% 0.10% 0.90% 0.80% 1.40%1.20% 2.10% 2.30% 2.60% 2.70% 5.70%
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3.40% 7.00% 9.80% 1.20% 11.00% 6.80% 2.30% 10.20% 15.30% 14.70%6.80%1.20%0.20%0.00%0.70%

CAMPO N. 1 SEZIONE N.1 - SEZ. TRASVERSALE direzione O-E

SEZIONE N. 3 - PROFILO LONGITUDINALE direzione S-N
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